
 

 

UCHWAŁA NR LXX/459/2024 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku Parafii Rzymsko- Katolickiej pw. Trójcy Świętej w Głubczynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 81 ust. 1 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840, ze zm.) oraz uchwały Nr LVII/365/2022 z dnia 

30 grudnia 2022 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie Powiatu Złotowskiego wpisanym do rejestru 

zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 393, ze zm.), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Trójcy Świętej w Głubczynie  dotację  w wysokości 

30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na wykonanie zadania: wymiana ławek w kościele 

parafialnym pw. Trójcy Świętej w Głubczynie. 

§ 2. Szczegółowe zasady wykorzystania i rozliczenia udzielonej dotacji określać będzie umowa zawarta 

pomiędzy Powiatem Złotowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Złotowskiego a Parafią Rzymsko-

Katolickiej pw. Trójcy Świętej w Głubczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3867


		2024-04-15T12:57:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




